
１．お客様情報記入欄（※は必ず記入してください。） ご注文日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

２．ご注文内容

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

３．希望納期

４．お支払方法（下記のどれかに○をつけてください）

５．その他

（１）商品代金の合計が１０，０００円以上の場合、送料は無料です。
　　10,000円未満の場合は、配送先に応じた送料がかかります。
　（関東地方：500円、北海道、九州、四国地方：1,000円、沖縄地方：1500円、その他：800円）

お 振 込 み
商品は、代金お振込頂いた後の発送となります。振込先につ
いては、弊社から送付するご注文の確認連絡を参照ください。
尚、お振込手数料は、お客様負担となります。

そ の 他
その他ご希望のお支払方法が
ございましたら右記に記入くだ
さい。

代 金 引 換
商品配達時に、商品代金と引き換えになります。
代引手数料は、無料です

ご希望の納期を記入ください。在庫がある場合、2,3日で納品可能です。

合計

お届け先

上記住所と異なる場合、記入ください

お客様区分 □初めてご注文のお客様　　□ご注文回数２回目以降のお客様

商 品 名 単 価 金 額品 番 数 量

FAX番号

部署

E-Mailお名前

電話番号

注　文　書

住 所
　〒　　　　　－

会社名

　ＦＡＸ送信先：（株）ボーダレス　セキュリティ事業部　行き
　ＴＥＬ：０３－５６６２－０７８７　ＦＡＸ：０３－６２４０－３４４４

※ ※本住所は、□勤務先・□自宅・□その他

※

※


